
Uchwała Nr 358/XIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 309/XI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 19 listopada 
2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokali użytkowych 

stanowiących własność lub pozostających w samoistnym posiadaniu Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 309/XI/2015 z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody

na oddanie w najem lokali użytkowych stanowiących własność lub pozostających
w samoistnym posiadaniu Gminy Lublin  wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres do 3 lat niewyodrębnionych lokali 
użytkowych stanowiących własność lub pozostających w samoistnym posiadaniu 
Gminy Lublin, określonych w załączniku do niniejszej uchwały pod pozycją 1 i 3, na 
rzecz dotychczasowych najemców, którzy po umowie zawartej na czas oznaczony 
wnioskują o zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość.
2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego i oddanie w najem na czas 
nieoznaczony lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Lublin, określonego
w załączniku do niniejszej uchwały pod pozycją 2, na rzecz dotychczasowego najemcy 
lokalu, który po umowie zawartej na czas oznaczony wnioskuje o zawarcie kolejnej 
umowy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 6FF10795-F63E-42DB-BD5E-6223813654EF. Podpisany Strona 1 z 1




